
분야 직종 직무 직급 수험번호 성명

100011 이OO

100021 이OO

100028 박OO

100036 윤OO

100039 김OO

100041 주OO

100044 안OO

100079 이OO

100083 채OO

100087 최OO

100046 이OO

100048 양OO

100056 정OO

100063 김OO

100064 김OO

100080 임OO

100103 김OO

100106 권OO

100018 주OO

100027 박OO

100043 황OO

100058 장OO

100062 김OO

100015 전OO

100019 심OO

100022 한OO

100060 윤OO

100069 정OO

100071 김OO

100086 정OO

100088 정OO

100090 임OO

100094 권OO

100096 김OO

100005 정OO

100098 강OO

연구직 보건의료근거연구 연구인턴 - -

100004 오OO

100015 박OO

100018 전OO

100032 신OO

100044 김OO

100046 김OO

100056 전OO

100003 김OO

100008 정OO

100024 유OO

100029 유OO

100057 곽OO

100001 최OO

100002 지OO

국가건강검진근거연구 연구원 100082 안OO

환자중심 의료기술 최적화 연구 연구원 100025 김OO

100017 한OO

100020 강OO

100027 김OO

100030 이OO

100031 서OO

100001 이OO

100014 김OO

100034 이OO

100047 조OO

100052 유OO

행정직

한국보건의료연구원

2023년 제2차 직원채용 서류전형 합격자

환자중심 의료기술 최적화 연구 주임연구원

행정직 보건의료근거연구 행정원

연구직 보건의료평가연구 연구원

연구직

정보화 행정원

보건의료근거연구

보건의료평가연구

연구원

연구원

환자중심 의료기술 최적화 연구 연구사

사무원국가건강검진근거연구행정직

연구직

행정직

공공(기관) 저작물 관리 행정인턴

재무회계 행정인턴

계약직(육휴대체)

무기계약직

정규직

사업계약직

청년인턴(체험형)


