<u>한국보건의료연구원</u> 2023년 제2차 직원채용 서류전형 합격자

분야	직종	직무	직급	수험번호	성명
			연구원	100011	0 00
				100021	0 00
정규직		보건의료근거연구		100028	박이이
				100036	윤00
				100039	김OO 조OO
	연구직			100041 100044	주OO 안OO
				100079	<u> </u>
				100083	채00
				100087	최이
		보건의료평가연구	연구원	100046	900
				100048	양00
				100056	정00
				100063	김00
				100064	<u>김OO</u> 임OO
				100103	임OO 김OO
				100106	<u> </u>
				100018	주00
무기계약직		보건의료평가연구	연구원	100027	박이이
	연구직			100043	황00
				100058	장00
				100062	김00
		정보화	행정원	100015 100019	전OO 심OO
				100019	 한OO
				100060	윤OO 윤OO
				100069	정OO
	행정직			100071	김00
				100086	정00
				100088	정00
				100090	임00
				100094	권OO
				100096 100005	김OO 정OO
계약직(육휴대체)	행정직	보건의료근거연구	행정원	100003	 강OO
	 연구직	보건의료근거연구	연구인턴	-	-
청년인턴(체험형)		공공(기관) 저작물 관리 재무회계	행정인턴	100004	오00
				100015	박OO
				100018	전OO
				100032	 신OO
				100032	김OO
	행정직			100046	김00
				100056	전OO
				100003	김00
				100008	정00
				100024	유00
				100029	유00
				100057	곽00
		환자중심 의료기술 최적화 연구	주임연구원	100001	최OO
				100002	지이
		국가건강검진근거연구	연구원	100082	안이이
	연구직	환자중심 의료기술 최적화 연구	연구원	100025	 김OO
				100017	<u></u> 한OO
	연구석			100017	
	27名			IUUULU	300
	274	화자주시 이근기스 치저히 연그	ОДIIL	+	ノ
사업계약직	274	환자중심 의료기술 최적화 연구	연구사	100027	김00
사업계약직	274	환자중심 의료기술 최적화 연구	연구사	100027 100030	900
사업계약직	274	환자중심 의료기술 최적화 연구	연구사	100027 100030 100031	이OO 서OO
사업계약직	274	환자중심 의료기술 최적화 연구	연구사	100027 100030	이OO 서OO 이OO
사업계약직	也十名	환자중심 의료기술 최적화 연구	연구사	100027 100030 100031	이OO 서OO
사업계약직	한자식	환자중심 의료기술 최적화 연구 국가건강검진근거연구	연구사 사무원	100027 100030 100031 100001	이OO 서OO 이OO
사업계약직				100027 100030 100031 100001 100014	이OO 서OO 이OO 김OO